




















UCHWAŁA NR XIII/445/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 292/9 położonej w obrębie Biczyce Górne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 292/9 położonej w obrębie Biczyce Górne. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE36F0F1-EC1B-40A1-A4EE-D80350CD8C3A. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/445/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE36F0F1-EC1B-40A1-A4EE-D80350CD8C3A. Podpisany Strona 1













































UCHWAŁA NR XIV/597/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 139/23 położonej w obrębie Biczyce Górne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 139/23 położonej w obrębie Biczyce Górne. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F357446E-A112-418C-BD47-85857353BF7E. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/597/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F357446E-A112-418C-BD47-85857353BF7E. Podpisany Strona 1







UCHWAŁA NR XIV/590/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 68/5 położonej w obrębie Chełmiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 68/5 położonej w obrębie Chełmiec. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF102B5A-E95C-4BF6-B361-4FF8B36C5302. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/590/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF102B5A-E95C-4BF6-B361-4FF8B36C5302. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIV/591/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 68/6 położonej w obrębie Chełmiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 68/6 położonej w obrębie Chełmiec. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049CD5FF-1A20-4AE2-A6A5-A2B1B3B746DB. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/591/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049CD5FF-1A20-4AE2-A6A5-A2B1B3B746DB. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XII/200/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 90 położonej w obrębie Niskowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 90 położonej w obrębie Niskowa. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB43F4C1-CD34-4BBB-8380-A97499C6B9E3. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/200/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB43F4C1-CD34-4BBB-8380-A97499C6B9E3. Podpisany Strona 1









UCHWAŁA NR XII/188/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 556 położonej w obrębie Niskowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 556 położonej w obrębie Niskowa. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB554262-90BB-4F9C-902B-1C3713142FD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec
nr XII/188/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB554262-90BB-4F9C-902B-1C3713142FD4. Podpisany Strona 1







UCHWAŁA NR XIII/519/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 94/1 położonej w obrębie Niskowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 94/1 położonej w obrębie Niskowa. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8504FA-0FD2-497A-82E3-FD24A202E63C. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/519/2025 z dnia 13 marca 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8504FA-0FD2-497A-82E3-FD24A202E63C. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XV/878/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chełmiec Nr XIII/519/2025 z dnia 13 maja 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Chełmiec 

obejmującego rejon działki nr 94/1 położónej w obrebie Niskowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Chełmiec z dnia 13 maja 2025 r. Nr XIII/519/2025 w sprawie przystąpienia 
do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Chełmiec obejmującego rejon 
działki nr 94/1 położónej w obrebie Niskowa wprowadza się następujące zmiany:Zmianie ulega tytuł, który 
otrzymuje brzmienie: „Uchwała Nr XIII/519/2025 Rady Gminy Chełmiec z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Chełmiec 
obejmującego rejon działki nr 94/1 położónej w obrebie Niskowa.” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE3F0A2-6C14-4EC2-BDFE-C2C24DB67B7C. Podpisany Strona 1







UCHWAŁA NR XIV/677/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 357 położonej w obrębie  Niskowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego działki nr 357 położonej w obrębie Niskowa. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA0AE5-5274-4CFD-B288-4056FC40D113. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/677/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA0AE5-5274-4CFD-B288-4056FC40D113. Podpisany Strona 1



























UCHWAŁA NR XII/239/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 934 położonej w obrębie Świniarsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 934 położonej w obrębie Świniarsko. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37B8742-654E-4707-9C37-836B93B32AFE. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/239/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37B8742-654E-4707-9C37-836B93B32AFE. Podpisany Strona 1













UCHWAŁA NR XII/332/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 70/3 położonej w obrębie Świniarsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 70/3 położonej w obrębie Świniarsko. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778C23E0-DD0B-44E2-A8FF-77279623B511. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/332/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778C23E0-DD0B-44E2-A8FF-77279623B511. Podpisany Strona 1











UCHWAŁA NR XIV/652/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 774/6 położonej w obrębie Świniarsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 774/6 położonej w obrębie Świniarsko. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA3BB8C-D8EB-44F1-8A63-ADEEF88DF008. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

      
 Przewodniczący Rady Gminy

        
       Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/652/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA3BB8C-D8EB-44F1-8A63-ADEEF88DF008. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIV/624/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 940 położonej w obrębie Świniarsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki 940 położonej w obrębie Świniarsko. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0836D2C1-8BCA-4E02-ACC7-2E8E1D8B2C78. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

       Przewodniczący Rady Gminy
        
           Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/624/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0836D2C1-8BCA-4E02-ACC7-2E8E1D8B2C78. Podpisany Strona 1














































	UCHWAŁA NR XIII/445/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIV/597/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIV/590/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIV/591/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XII/200/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XII/188/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XIII/519/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XV/878/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	UCHWAŁA NR XIV/677/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XII/239/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XII/332/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIV/652/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XIV/624/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


